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EJERCICIO ECONOMICO DE  2018

Excmo. Ayuntamiento de Santander

ESTADO DE GASTOS

RESUMEN

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN Importe

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS

1.1 OPERACIONES CORRIENTES

1
GASTOS DE PERSONAL

2
GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

3
GASTOS FINANCIEROS

4
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5
FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTO

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

6
INVERSIONES REALES

7
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

2. OPERACIONES FINANCIERAS

8
ACTIVOS FINANCIEROS

9
PASIVOS FINANCIEROS

200.000,00

 62.979.627,53

11.959.824,83

80.676.012,79

1.136.055,52

4.464.837,54

27.417.052,17

512.601,48

7.938.876,18

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS .. 197.284.888,04

Importe
DENOMINACIÓN

CAPÍTULOS

ESTADO DE INGRESOS

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS

1.1 OPERACIONES CORRIENTES

IMPUESTOS DIRECTOS.1

IMPUESTOS INDIRECTOS.2

TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS.3

TRANSFERENCIA CORRIENTES.4

INGRESOS PATRIMONIALES.5

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES.6

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.7

2. OPERACIONES FINANCIERAS

ACTIVOS FINANCIEROS.8

PASIVOS FINANCIEROS.9

2.984.618,28

45.631.125,32

36.477.426,77

89.405.446,87

8.143.968,92

1.000,00

4.209.301,88

432.000,00

10.000.000,00

197.284.888,04TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS¿


